

DESCRIPTION
Sriracha flavour crispy seaweed thins

STORAGE
Store in a cool, dry place.

INGREDIENTS
seaweed (laver) (63%), corn oil, sriracha seasoning (maltodextrin, tomato powder, paprika powder, spirit vinegar extract powder, garlic powder, sugar, yeast extract, onion powder, salt, acidity regulator: citric acid; chilli powder, oregano, black pepper, lemon juice powder, rapeseed oil, chilli extract powder, natural flavouring, chilli extract), sesame oil, sea salt.

ALLERGENS
Allergy advice: for allergens see ingredients in bold . May contain mustard and soya.